番号/プログラム	NO.11 シーサイドライン車両基地を探検しよう!
概要	普段入ることができない場所の乗車体験や車両洗浄体験 ※輸送障害が発生した場合は、予告なくプログラムの中止や変更を行うことがあります。
実施団体	株式会社横浜シーサイドライン
実施日時	2025年8月8日(金) ①10:00~12:00 ②13:00~15:00
実施場所/アクセス	シーサイドライン車両基地(シーサイドライン並木中央駅下車すぐ)
対象/定員	小学 3 年生~6 年生 各回 15 名
付添者について	保護者(1名のみ)同伴可能 ※乳幼児・未就学児童の同伴は不可です。 ※見学のみとなります。
参加申込について	【申込方法】 必要事項をご記入のうえ、こちらの申込フォームよりご応募ください。 【申込期限】 7月4日(金)17時 ※申込者多数の場合は抽選により参加者を決定します。 ※当選結果は、当選された方のみ、申込時に入力のメールアドレス宛に7月14日(月)までにお知らせします。 (@seasideline.co.jp からのメールを受信できる設定にしておいてください。) ※落選となった方には連絡はいたしませんのでご了承ください。 【ご注意】 ●記入漏れがあった場合、その申込みは無効となります。 ●申込先を間違えた場合、申込みが確認できない場合、その申込みは無効となります。 ●抽選結果メールが受信拒否された場合その申込みは無効となります。 ●当選後のキャンセルはできません。他の方への譲渡もできません。計画的な申込みをお願いします。 個人情報について 参加申込みの際にお預かりする個人情報は、当イベントの運営以外の目的では使用いたしません。
参加費	無料 ※現地までの交通費は参加者のご負担となります。
注意事項等	・屋外での体験もございますので、熱中症にはお気を付けください。 ・プログラム当日に当選メールの確認をさせていただきます。 ※スマホ画面やメール画面の印刷等をご準備の上ご来場ください。
問合せ	株式会社横浜シーサイドライン 営業課 ☎ 045-787-7004(平日 9:00~17:20)